РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года 							 № 28

с. Светлоозёрское

	Об отмене постановления № 6 от 20.01.2017 года «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет», постановления № 16 от 06.06.2019 года о внесении изменений в постановление № 6 от 20.01.2017 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края № 6 от 20.01.2017 года «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет» с изменениями Постановлением № 16 от 06.06.2019 года.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
Светлоозёрского сельсовета:						О.В. Лесовая